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 رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

حوزه داروسازی فارس 
توسعه یابد 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست 
هم اندیشی با اساتید گروه بیوتکنولوژی، بر تلاش در راستای ارتقای وضعیت 
علمی و تحقیقاتی دانشگاه و توسعه کارخانه های داروسازی در استان فارس 

تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
دکتر »سید وحید حسینی« در این نشست ضمن گرامیداشت روز کارمند و 
هفته دولت، از همراهی اساتید دانشکده داروسازی با مجموعه دانشگاه، به ویژه 
در بحران کرونا قدردانی کرد. او هدف از این دیدار را نگاه دوباره به برنامه  ریزی ها 
و اقدامات دانشگاه، با بهره گیری از تجارب اساتید و در راستای ارتقای سطح 
علمی و پژوهشی دانشگاه عنوان کرد و بر اهمیت جایگاه دانشکده ها در ارتقای 

دانشگاه تأکید کرد.
دکتر سید وحید حسینی با اشاره به کسب موفقیت های مهم اساتید این دانشکده 
و این رشته در جهان، بر توسعه فعالیت های علمی، تحقیقاتی و نوآورانه، ارتباط با 

صنعت و توسعه کارخانه های داروسازی در استان فارس تأکید کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان موفقیت ها، پیشینه علمی و تحقیقاتی 
و درخشش اساتید دانشکده های علوم پزشکی شیراز در کشور و جهان، اساتید 
موفق را الگویی برای دانشجویان و نسل جوان معرفی کرد و ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره اساتید پیشکسوت دانشکده داروسازی، بر نقش تأثیرگذار آنان در 

ارتقای دانشگاه تأکید کرد.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس در بخش دیگری از صحبت های خود، 
محوریت گروه های آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز را از نقاط مثبت 
و مؤثر در ارتقای دانشگاه برشمرد و ابراز امیدواری کرد تا حوزه داروسازی 
فارس، بیش از پیش توسعه یابد. او صرف هزینه در حوزه آموزش و پژوهش را 
سرمایه گذاری مهم در مراکز دانشگاهی برشمرد و بر جدیت در امر آموزش و 
ارزشیابی ها، ارتقای سازنده محتوای درسی و تلاش برای توسعه دانشکده ها در 

مسیر دانشگاه های نسل چهارم تأکید کرد.
دکتر »امیر آزادی« رئیس دانشکده داروسازی شیراز نیز در این نشست ضمن 
تبریک روز پزشک، گروه بیوتکنولوژی را سرآمد گروه های موفق در حوزه 
پژوهشی دانشگاه عنوان کرد و پیرامون جایگاه علمی و پژوهشی و همچنین 

توانمندی ها و دغدغه های این گروه آموزشی مطالبی عنوان کرد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس خبر داد: 

آغاز خدمت رسانی در درمانگاه 
عمود ١٨٨ به زائران حسینی

 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: عوامل امدادی و داوطلب 
جمعیت فارس در درمانگاه عمود ١٨٨ در مسیر نجف به کربلا، خدمت رسانی 
به زائران حسینی را آغاز نمودند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
فارس، حسین درویشی با اعلام این خبر بیان کرد: هم زمان با ایام اربعین 
حسینی، خدمات رسانی مواکب و درمانگاه جمعیت هلال احمر استان فارس برای 
سفر ایمن و مطمئن زائران راهپیمایی اربعین حسینی فعالیت خود را آغاز کردند. 
درویشی افزود: همان گونه که از قبل اعلام شده بود، خدمات رسانی رسمی به 
زائران اربعین حسینی در شهرهای سامرا و بلد و همچنین درمانگاه عمود ١٨٨ 

در مسیر نجف به کربلا برعهده جمعیت فارس می باشد.

برگزاری پویش »رواق کتاب«
 ویژه مساجد در فارس

پویش »رواق کتاب« هم زمان با ایام محرم و صفر با هدف همکاری هرچه بیشتر 
کتابخانه های عمومی و مساجد با معرفی کتاب در مساجد استان فارس در حال 

برگزاری است.
به گزارش روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
استان فارس، هم زمان با برگزاری برنامه های اوقات فراغت ایام تابستان سال 
جاری و مصادف با ایام محرم و صفر، پویش »رواق کتاب« ویژه طرح معرفی 
کتاب در مساجد فارس، با هدف همکاری هرچه بیشتر کتابخانه های عمومی و 
مساجد به همت ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد، اداره کل 
کتابخانه های عمومی و مرکز رسیدگی به امور مساجد استان فارس در حال 
برگزاری است که به برگزیدگان این پویش بیش از 30 جایزه ارزنده تعلق خواهد 
گرفت. پویش رواق کتاب در سه رده سنی، کودک )7 تا ١2(، نوجوان )١2 تا 
١٨( و جوان و بزرگسال )١٨ سال به بالا( برگزار می شود و آخرین مهلت شرکت 

در این مسابقه ١5 شهریورماه همزمان با اربعین حسینی خواهد بود. 
علاقه مندان برای شرکت در این پویش می توانند کتاب موردعلاقه خود را 
از نزدیک ترین کتابخانه عمومی استان به امانت گرفته و با معرفی کتاب در 
بین نمازگزاران مسجد، تهیه ویدئو از معرفی کتاب و ارسال آثار به سامانه 
جشنواره، در پویش »رواق کتاب« شرکت کنند. لازم به ذکر است، شرکت 
در جشنواره از طریق سامانه مسابقات الکترونیکی نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور به آدرس samakpl.ir است و شرکت کنندگان می بایست پس از 
 ثبت نام در سامانه با ورود به بخش شرکت در مسابقه، آثار خود را بارگذاری 

کنند.  

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از جهاد خدمت رسانی در 
سومین حرم اهل بیت)ع( خبر داد و فرصت خدمت به ملت 
بزرگ ایران را سعادت بزرگ در راستای ساختن میهنی آباد 

ارزیابی کرد.
تحقق شعار سال، چراغ راه فعالیت

علی اکبر میدان شاهی در نشست خبری که با اصحاب رسانه 
به مناسبت هفته دولت برگزار شد، با اشاره به خدمات دولت 
سیزدهم در حوزه گازرسانی به اقصی نقاط استان پهناور فارس 
گفت: تحقق شعار سال را به عنوان چراغ راهی برای فعالیت 

در حوزه انرژی پیش روی خود قرار داده ایم.
او با اشاره به این موضوع که به چهار شهر و 23٨ روستای 
استان فارس در دولت سیزدهم گازرسانی شده است، اظهار 
داشت: طی این مدت ١050 صنعت و بیش از ١27هزار و 
پانصد مشترک با احداث 3275 کیلومتر خط لوله از نعمت 

گاز طبیعی برخوردار شده اند.
وی با تقدیر از کارکنان زحمتکش شرکت گاز استان فارس 
که در راستای بهره برداری از پروژه ها زودتر از موعد مقرر 
تلاش می کنند، افزود: تحقق شعار فاخر »مهار تورم و رشد 
تولید« نیاز به عزمی راسخ و روحیه جهادی دارد که با پوشش 

گازرسانی به 99 درصد از مشترکان محقق شده است.
 رونق گازرسانی به شهرها و روستاهای فارس

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش با ارائه آمار و 
ارقامی پیرامون خدمت رسانی شرکت گاز استان فارس از ابتدا 
تاکنون گفت: ١١9 شهر، 2439 روستا و 7١60 مرکز صنعتی 
در استان فارس با احداث 347٨7 کیلومتر خط لوله از نعمت 
گازرسانی برخوردار شده اند و به طور کلی در دولت سیزدهم 
در هر چهار ساعت به یک  صنعت، در هر 2 روز به یک روستا 

و در هر سه ماه به یک شهر گازرسانی شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه برنامه محوری 
نقش ارزنده ای در پیشبرد امور دارد، اظهار داشت: امروزه بیش 
از یک میلیون و 725هزار مشترک با 93١هزار علمک در سطح 
استان فارس از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و این در 
حالی است که با گازرسانی به حوزه صنعت در یک سال آینده 

شاهد رکورد بی نظیری در استان فارس خواهیم بود.

میدان شاهی با تأکید بر این موضوع که با هم افزایی می توانیم 
از چالش ها عبور کنیم، افزود: مهم ترین دستاورد پروژه های 
گازرسانی مواردی نظیر رفاه اجتماعی و پاسداشت محیط 
زیست است و در پرتو آن به بسترسازی برای فعالیت صنایع و 

رشد تولید و اشتغال زایی می اندیشیم.
 بالندگی ایران اسلامی با تزریق انرژی

به گفته این مقام مسئول، رونق تولید در مجتمع های صنعتی 
کلان و مراکز کوچک تولیدی نقش ارزنده ای در بالندگی ایران 
اسلامی دارد و با اشتغال پایدار می توان زمینه های تحکیم 
بنیان خانواده، مهاجرت معکوس، کاهش بزهکاری و مواردی 

از این دست را مهیا کرد.
او در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پروژه های 
گازرسانی که در هفته دولت سال جاری در استان فارس 
به بهره برداری می رسند، اظهار داشت: عملیات گازرسانی به 
دو شهر جویم و رستاق، 63 روستا و 330 واحد صنعتی با 

اعتباری بالغ بر 2204میلیارد تومان با موفقیت انجام شده و 
در پی این تلاش ها بیش از ١0هزار و 400 خانوار از نعمت گاز 

طبیعی برخوردار شده اند.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس مشترکین را به استفاده 
بهینه از انرژی دعوت کرد و افزود: رعایت الگوی مدیریت 
مصرف با رعایت موارد ایمنی از مهم ترین نکاتی است که 

همواره نسبت به آنها تأکید داریم.  
 ارکان جهت ساز شرکت گاز استان فارس

او در ادامه با اشاره به ارکان جهت ساز شرکت گاز استان فارس 
بیان داشت: این مجموعه در ابتدای دولت سیزدهم با توجه 
به تغییرات رویکرد مدیریت در سطح کشور و استان و در 
راستای تحقق چشم انداز و مأموریت های خود با استفاده از 
ماتریس BSC-SWOT به تجزیه و تحلیل عوامل درونی و 
بیرونی، فرصت ها و تهدیدها، نقاط ضعف و قوت پرداخته و 
اهداف و برنامه های کلان و استراتژیک را تدوین و اجرایی 

نموده است.
میدان شاهی در ادامه اظهار داشت: بیانیه ارزش های سازمانی 
در راستای افزایش سهم گاز طبیعی در سبد انرژی استان 
بنا شده و در این راستا فروش و توزیع گاز طبیعی در کلیه 
بخش ها، بهینه سازی مصرف، ارائه خدمات پس از فروش و 

استفاده از فناوری های نوین در دستور کار قرار گرفته است.
وی همچنین به اهم اهداف استراتژیک شرکت گاز استان 
فارس اشاره کرد و افزود: افزایش سهم گاز در سبد انرژی 
استان فارس از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در این راستا 
به رشد درآمد، ارتقای بهره وری، ارتقای پایداری گاز، اتخاذ 
رویکرد مدیریت سبز و بهبود انضباط مالی و بهینه سازی 

هزینه ها دست می یابیم.
 تبیین اهداف استراتژیک

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با تشریح دیگر اهداف 
استراتژیک این مجموعه اظهار داشت: مدیریت مصرف انرژی 
و توسعه رویکرد کم کربن به همراه مؤلفه های چابک سازی، 
هوشمندسازی، کیفی سازی خدمات، بهینه سازی و توسعه 
فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز، ارتقای سطح رضایتمندی 
مشترکین و نمایندگان جامعه، مدیریت بهینه مسئولیت های 
اجتماعی، قانونی، زیست محیطی و انرژی از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است که بر آنها تمرکز ویژه ای انجام گرفته است.
 هفته دولت، فصل شکوفایی پروژه های گازرسانی

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در ادامه از آغاز عملیات 
اجرایی و بهره برداری 936 پروژه مهم گازرسانی هم زمان با 
هفته دولت خبر داد. میدان شاهی با اشاره به اینکه عملیات 
گازرسانی به صنایع با توجه به اهمیت اجرایی سازی شعار 
سال در دولت سیزدهم رونق و شتاب بیشتری به خود 
گرفته است، اظهار داشت: عملیات گازرسانی به اقصی نقاط 
استان فارس فراتر از برنامه زمان بندی شده در حال 
اجراست و قطار خدمت دولت سیزدهم با رویکرد گسترش 
عدالت محور خدمات و امکانات به پیش می راند. بر همین 
اساس استراتژی این شرکت نیز بر مبنای تبیین شعار 
سال بارگذاری شده و برای حمایت از صنایع و گازرسانی 
 به مناطق دورافتاده از هیچ تلاش و ممارستی فروگذار 

نیستیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با تأکید بر اجرایی سازی شعار سال مطرح کرد:

شکار صنایع با هدف اشتغال زایی
میدان شاهی: آغاز عملیات اجرایی و بهره برداری 936 پروژه مهم گازرسانی هم زمان با هفته دولت انجام می شود

شهردار کلان شهر شیراز با بیان اینکه ادامه خط 3 مترو از شهرک گلستان 
به شهر صدرا از اولویت های مدیریت شهری و استانی است، گفت: اجرای این 
پروژه همکاری بین بخشی را می طلبد. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در پی تداوم بازدیدها و بررسی های میدانی 
مدیریت ارشد شهری شیراز از پروژه های کلان عمرانی، جلسه میدانی بررسی 
خط 3 در حال ساخت مترو از تقاطع بصیرت به سمت میدان راه آهن -به طول 
تقریبی ١0 کیلومتر با ٨ ایستگاه- برگزار شد. در این جلسه که در محل احداث 
یکی از ایستگاه های در حال ساخت این خط برگزار شد، وضعیت مواردی نظیر 
ایستگاه ها، تونل ها، کارخانه تولید سگمنت و تی بی ام موردبحث و بررسی قرار 

گرفت و تصمیم گیری شد.
شهردار کلان شهر شیراز با ابراز خرسندی از پیشرفت فیزیکی خط 3 مترو که 
به نوعی توسعه غربی خط یک محسوب می شود، اظهار کرد: در بعضی قسمت ها 
حتی از برنامه زمان بندی جلوتر هستیم و در مجموع مسیری که در حال طی 
شدن است، طبق قوانین و ضوابط قرارداد در حال انجام است و امیدواریم طبق 
برنامه زمان بندی پروژه اجرا شود. اسدی با بیان اینکه ادامه خط 3 مترو از 

شهرک گلستان به شهر صدرا از اولویت های مدیریت شهری و استانی است، 
گفت: این مسیر از نظر بودجه، ضوابط و قانون باید در بودجه کل کشور دیده 
شود. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز ابراز امیدواری کرد: مجوز احداث این 

مسیر در سفر قریب الوقوع ریاست جمهوری به استان فارس اخذ شود.
شهردار کلان شهر شیراز تصریح کرد: اجرای این پروژه، همکاری بین بخشی 
وزارت راه و شهرسازی، شهرداری صدرا، شرکت توسعه عمران شهر صدرا و 
شهرداری شیراز را می طلبد و تمامی این دستگاه ها باید همت کرده تا خط 3 

مترو به سمت شهر صدرا برسد و این کار باید به صورت مشارکتی انجام شود.
اسدی هدف از اجرای این پروژه را تسهیل در امر دسترسی عبور و مرور راحت 
و سریع شهروندان کلان شهر شیراز و شهر صدرا دانست و ادامه داد: علاوه بر 
اشتغال برخی شهروندان صدرا در شیراز، چند بیمارستان تخصصی در صدرا 
وجود دارد که خدمات ارزشمندی را در سطح استان فارس به مراجعان خود 
ارائه می دهند. او گفت: با ادامه خط 3 مترو به شهر صدرا، مردم می توانند مسیر 
طولی فرودگاه بین المللی شهید دستغیب شیراز تا شهر جدید صدرا را با استفاده 

از خطوط مترو در کوتاه ترین زمان و با کمترین هزینه طی کنند.

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: عملیات تعریض و مقاوم سازی پل سلمان فارسی 
که به منظور ایمن سازی، رفع گره ترافیکی و تسهیل در تردد انجام گرفت، در 
ابتدای اردیبهشت ١40١ آغاز شد و در ابتدای شهریور ١402، یعنی یک ماه زودتر 

از برنامه زمان بندی شده به پایان رسید.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با 
تقدیر از تلاش های شبانه روزی رئیس و عوامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری در اجرای پروژه تعریض پل سلمان فارسی، اظهار کرد: بازگشایی این 
محور در کمترین زمان ممکن مورد تأکید شهردار و شورای اسلامی شهر بود و 
بر همین اساس با تمامی توان و امکانات بر اجرای این پروژه متمرکز شد. او با 
یادآوری این موضوع که این پروژه در مسیر اجرا با چالش های عدیده ای روبه رو 
بود، افزود: مشکلات حوزه ترافیک و فضای محدود برای برپایی کارگاه عمرانی 
تنها مسئله اجرای این پروژه نبود؛ بلکه به موازات اینها روند جابه جایی تأسیسات 
پروژه نظیر برق، آب شرب، آب های سطحی و فاضلاب بیش از 6 ماه به طول 
انجامید. سخنگوی شهرداری شیراز با اشاره به راه اندازی نوبت شب در پروژه های 
شهری بنا به امر شهردار این کلان شهر گفت: سازمان  عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری با توجه به موقعیت مکانی پروژه تعریض و مقاوم سازی پل سلمان فارسی 
و ترافیک آن محور بایستی در کنار گذرها به صورت شبانه عملیات بتن ریزی 
را انجام می داد تا تسهیلی در حوزه ترافیک این منطقه اتفاق بیفتد و منتج به 
ایجاد رضایتمندی مردمی شود. جاویدی با بیان اینکه برای بهره برداری از پروژه ها 

طبق برنامه زمان بندی شده، نیازمند همکاری دستگاه های خدمات رسان هستیم، 
تصریح کرد: اخذ مجوز برخی از دستگاه های خدمات رسان به دلیل عملیات 
پایین پل رودخانه به طول انجامید و این در حالی بود که به دلیل بارندگی و 
خطرات ناشی از سامانه بارشی مونسون مجبور به دوباره کاری هایی شدیم؛ چراکه 
با توجه به هشدارهای مسئولان ذی ربط در مردادماه ١40١ مبنی بر وقوع سیلاب 
احتمالی، تمامی تجهیزات برپایی کارگاه پروژه، در زمان هشدار جمع آوری شد و 
عملیات پروژه مدتی به تأخیر افتاد. بنا به اظهار این مقام حوزه ارتباطات مدیریت 
شهری کلان شهر شیراز، عملیات تعریض و مقاوم سازی پل سلمان فارسی که 

به منظور ایمن سازی، رفع گره ترافیکی و تسهیل در تردد انجام گرفت، در ابتدای 
اردیبهشت ١40١ آغاز شد و در ابتدای شهریور ١402، یعنی یک ماه زودتر از 

برنامه زمان بندی شده به پایان رسید.
او در ادامه با بیان اینکه سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری در اجرای 
عملیات پل سلمان فارسی رکورد زده است، گفت: این سازمان طی چهار شبانه روز 
عرشه ای به طول 70 متر و عرض ١١.5 متر از صفر تا صد را قالب بندی و بتن ریزی 

کرده  است.
جاویدی با اشاره به برخی از مشخصات فنی پروژه تعریض پل سلمان فارسی بیان 
کرد: طول تعریض این پل به 70 متر می رسد و عرض عرشه در قسمت های شرقی 
و غربی پل هرکدام معادل ١١.5 متر است؛ همچنین تعداد کوله ها و پایه ها به 

ترتیب 4 و ١0 عدد است و ١2 دهانه ١١متری عرشه دال درجا دارد.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: حجم کل بتن 
مصرفی در پروژه تعریض پل سلمان فارسی معادل سه هزار و 500 مترمکعب و 

حجم عملیات خاکی آن دوهزار و 600 مترمکعب ارزیابی  شده است.
سخنگوی شهرداری شیراز تصریح کرد: افزایش ظرفیت تردد خودروها روی پل 
رودخانه ای سلمان فارسی، تسهیل تردد خودروها و روان سازی ترافیک محور پل 
ولی عصر)عج( به میدان گلستان و بالعکس و تسهیل تردد خودروهای ورودی و 
خروجی پل سلمان فارسی به خیابان ساحلی از اهداف تعریض و مقاوم سازی پل 

سلمان فارسی بوده است.

شهردار کلان شهر شیراز: اجرای خط سوم مترو مشارکتی است 

ود  و به صدرا می ر متر
ادامه خط 3 مترو از شهرک گلستان به شهر صدرا از اولویت های مدیریت شهری و استانی است 

سخنگوی شهرداری شیراز:

سرعت پروژه ها از برنامه ها بیشتر است 
عملیات پروژه تعریض پل سلمان فارسی یک  ماه زودتر از موعد زمان بندی به بهره برداری رسید

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازى لارستان، حسن شبانی مدیرکل راه 
و شهرسازى لارستان با حضور در پروژه های در حال ساخت طرح نهضت ملی مسکن 
شهرستان اوز از نزدیک در جریان روند اجرایی و موانع ساخت مسکن ملی در این شهر 
قرار گرفت. شبانی اظهار داشت: این طرح در چهار فاز با ظرفیت احداث 726 واحد 
مسکونی اجرا می شود که عملیات اجرای 324 واحد مسکونی در قالب فازهای یک و 2 
این پروژه در دست ساخت است. وى افزود: زمین فاز 3 که داراى ظرفیت ١36واحدی 

است، پروانه ساختمانی آن اخذ شده و در فاز 4 نیز 266 واحد مسکونی در آن جانمایی 
شده و در مرحله اخذ پروانه است که با این تفاسیر 4 فاز تاکنون تحویل بنیاد مسکن 

گردیده است.
شبانی با اشاره به اینکه فاز 5 این پروژه در مرحله طراحی توسط مشاور است، افزود: 
در تلاشیم روند آماده سازی و تسطیح اراضی در این منطقه برای احداث مسکن هرچه 

سریع تر اجرایی شود.

روند اجراى طرح نهضت 
ملى مسکن در شهر اوز 
مثبت است 


